segunda-feira, 27 de agosto de 2018  |  Ano V - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Inexigibilidade

Praça da Bandeira, 024 – CENTRO – Poções – Bahia -  FONE/FAX (77) 3431-5820

AVISO DE REVOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2018

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
8.666/93, torna público, que a Inexigibilidade de Licitação nº 008/2018, tendo como objeto a
prestação de serviços de assessoria de gestão em sáude atuando no acompanhamento das
áreas de faturamento hospitalar, faturamento ambulatorial, acompanhamento CNES,
monitoramento de teto financeiro e implementação de novos serviços, acompanhamento de
projetos e recursos da Atençao Básica, convênio e novos projetos, justifica-se na possibilidade
de otimização de receitas e racionalização de custos, diminuição de erros, falhas e
vulnerabilidade e auditoria dos processos de faturamento e financiamento, fica REVOGADA
para o objeto em tela por questões administrativas. Caatiba/BA, 23 de julho de 2018. Maria
Tânia Ribeiro Souza – Prefeita Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

338744E81BFC866B0754C0393D9F5FF8

		2018-08-27T11:52:42-0300